Ofício de Proposições - Nº 31

PROCESSO DE REFERÊNCIA: 9438/2023

9 de janeiro de 2024.

À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS (SEMOS)

Atendendo a proposição supracitada, apresentada na Sessão Extraordinária do dia
21/12/2023 pela ilustre vereadora Pâmela Gonçalves Maia, solicito de Vossa Excelência,
que seja fornecido maquinário para aterrar um trecho de aproximadamente 100
metros de extensão, na estrada rural do Chapadão do XV, próximo ao Sítio Boa
Esperança, em que ocorrrem constantes alagamentos, inviabilizando a passagem de
veículos e pedestres moradores da comunicadade. Cabe ressaltar que o proprietário
do síto se disponibilizou a ceder a terra necessária para o aterramento do referido
trecho.

Certo de poder contar com vossa prestimosa atenção aos reclames do nobre Parlamentar, a
qual vem ao encontro dos anseios de toda a coletividade, desde já expresso minhas cordiais
saudações e fico no aguardo de seu manifesto quanto ao pleito.

Atenciosamente,

Wellington Vicentini

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003100360036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003100360036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-01-11T15:09:00-0300